

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.1, PERAMBALUR.

Case Number	:	CC-246/2022
Prosecution Witness	:	அ.சா. 1
Name	:	எஸ்.குமார்
Father's/Husband Name:	:	லோகநாதன்
Address :	:	வேலூர்
Age	:	60 /2024

தேதி: 12/03/2024

முதல் விசாரணை : சாட்சிக்கு நீதிமன்ற உதவியாளர் திருமதி.S.ஜான்சிராணி
சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு, விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது (
எதிரிகள் ஆஜர்)

நான் தற்போது பாரஸ்ட் ரேஞ்சர் ஆக பெரம்பலூர் மாவட்ட
வேப்பந்தட்டை வனசரக அலுவலகத்தில் பணியாற்றி வருகிறேன். தற்போது
ஊதியமில்லா மருத்துவ விடுப்பில் உள்ளேன். கடந்த 16/06/2019 அன்று
இரவு 12.30 மணிக்கு எனக்கு கிடைத்த ரகசிய தகவலின் படி, நானும்
வேப்பந்தட்டை வனவர் எஸ்.குமார், கைகளத்தூர் பீட் வனக்காப்பாளர்

பாலசுப்பிரமணியம், செம்மலை பீட் வனகாப்பாளர் எம்.குணசேகரன்
ஆகியோர் குழுவாக டார்ச் விளக்குகளுடன் எங்களது சொந்த இருசக்கர
வாகனத்தில் புறப்பட தயாரான போது அரும்பாலூர் காவல் நிலைய
ஆய்வாளர் அவர்களை தொடர்பு கொண்டு மான் வேட்டைக்கு அரும்பாலூர்
ஏரியில் ஆட்கள் வந்திருப்பதாக கிடைத்த தகவலைக் கூறினேன். அவர்
அரும்பாலூர் காவல் நிலையத்திற்கு வரும்படி எங்களை அழைத்தார்.
அதனால் நாங்கள் அங்கு 1.00 மணிக்கு சென்றோம். நாங்கள் காவல்
ஆய்வாளரிடம் விபரத்தை நேரடியாக கூறினேன். எங்களுடன் காவல்
ஆய்வாளர் கலா, உதவி ஆய்வாளர் சிலம்பரசன் முதல் நிலைக் காவலர்
கலைச்செல்வன் ஆகிய மூவரும் அவர்களது அரசு வாகனத்தில் எங்களுடன்
வந்தனர். நாங்கள் அனைவரும் அரும்பாலூர் பெரிய ஏரியின் தென்
கரையின் பகுதிக்கு சென்று ஜூப் வாகனம் செல்லும் இடம் வரை சென்று
வாகனத்தை நிறுத்தி தென்கரையில் ஒத்தையடி பாதையில் நடந்து சென்றோம்.

அங்கு TN-46S-2640 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஒரு இரு சக்கர வாகனம் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டது. அந்த வாகனம் வேட்டையாட வந்தவர்களின் வாகனமாக இருக்கலாம் என கருதி நாங்கள் அங்கேயே மறைந்து கண்காணித்தோம். பாலசுப்பிரமணியன் என்ற வனக்காப்பாளரை சற்று முன்னே சென்று அங்கு என்ன நடக்கிறது என கண்காணிக்கும் படி கூறினேன்.

நிலவு வெளிச்சத்தில் அங்கு சிலரின் பேச்சு சத்தம் கேட்டது. அப்போது ஒரு மான் ஏரியில் தண்ணீர் குடித்துவிட்டு தரையில் படுத்துள்ளது. மேலும், மாணை ஒன்றும் செய்யவில்லை எனவும் அவர்கள் பேசிக்கொண்டிருப்பதாகவும் எங்களிடம் சைகை மூலமாக காண்பித்தார். அதனால் சப்தம் வந்த இடத்தை நாங்கள் அனைவரும் தீவிரமாக கண்காணித்துக் கொண்டிருந்தோம். பெரிய ஏரியின் தென் கரையில் எங்களுக்கு வடக்கு பகுதியில் வெடி சத்தம் கேட்டது. அதை நாங்கள் கண்காணித்தோம். பாலசுப்பிரமணியன் எங்களிடம் மாணை சுட்டு விட்டதாக

கூறினார். அதையும் நாங்கள் கண்காணிக்கும் படி கூறினோம். மான்
சுடப்பட்டதால் தப்பி ஓடியுள்ளது. அதனால் அதை தடியால் அடித்துள்ளனர்.
பின்பு மான் இறந்துள்ளதால் அதை தூக்கிக் கொண்டு இருசக்கர வாகனம்
இருக்கும் இடத்திற்கு வருகின்றனர் எனக் கூறி வனக்காப்பாளர் சைகை
காண்பித்து மறைந்து கொண்டார். பின்பு அதேபோல் அவர்களும் மானை
தூக்கிக் கொண்டு இருசக்கர வாகனத்திற்கு அருகில் வந்து இருசக்கர
வாகனத்தில் ஏற்ற முற்பட்ட போது நாங்கள் அவர்களை சுற்றி வளைத்துக்
கொண்டோம். அதில் அருண்பாண்டியனையும் சிலம்பரசன் என்பவர்
ஆறுமுகம் என்பவரையும் பிடித்துக் கொண்டோம். மேலும் ஒருவர் தப்பி
ஓடினார். அவரை பிடிப்பதற்கு எஸ்.குமார் மற்றும் குணசேகரன் என்ற
எங்களது அலுவலர்களை அனுப்பினோம். அவர்கள் இருவரும் தப்பியவரை
பிடிப்பதற்கு ஓடினார்கள். ஆனால் அவர் பிடிபடவில்லை. பிடிபட்ட
நபர்களையும், மானையும் விசாரணை செய்தோம். மானிற்கு தலையில்

அடிபட்டு இரத்தம் வந்தது. மேலும் மானின் மார்பில் குண்டடி பட்டு இரத்தம்
வந்தது. பிடிபட்டவர்களை விசாரணை செய்து சம்பவ இடத்திலேயே மகஜர்
தயார் செய்தோம். விபரங்களை பதிவு செய்து எதிரிகளிடமும்,
சாட்சிகளிடமும் கையொப்பம் பெற்றோம். மேலும், H.நமுனா மற்றும் மகஜர்
நமுனா ஆகியவற்றை எஸ்.குமார் தயார் செய்தார். மகஜர் நமுனாவிலுள்ள
கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதன்பிறகு, சம்பவ இடத்திலேயே
பாஸ்பரஸ் டப்பா, மற்றும் மான் ஆகியவற்றை கைப்பற்றினோம். பின்பு,
முதல் மற்றும் இரண்டாம் எதிரிகள் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை 2.30
மற்றும் 2.45 மணிக்கு எஸ். குமார் என்ற வனவர் பதிவு செய்தார். அதில் நான்
கையொப்பம் இட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல்
வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். ஆஜர் எதிரிகளில்
இரண்டு பேரை எனக்கு தெரியும். அதில் ஒருவரின் பெயர்
அருண்பாண்டியன். மற்றொருவரின் பெயர் ஆறுமுகம். பின்பு கைது செய்த

எதிரிகளை நீதிமன்றத்தில் முன்னிலைப்படுத்தினோம். மேலும், மானின்

உடலை போஸ்ட்மார்டம் செய்வதற்காக வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன்.

அந்த கடிதத்திலுள்ள கையொப்பமும் என்னுடையது தான்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

*Taken down by / before me in open
court read over/interpreted to the witness
in the presence of the accused/accused/
pleader and admitted by the witness to
be correct.*

*Sd/-
Judicial Magistrate No.1,
Perambalur.*