

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.I, PERAMBALUR.

Case Number	:	CC 246/2022
Prosecution Witness	:	அ.சா.3
Name	:	பெ.பாலசுப்பிரமணியன்
Father's/Husband Name:	:	பெரியசாமி
Address :	:	1, ஆசைத்தம்பி தெரு, அரியலூர்
Age	:	55 /2024

தேதி: 25/03/2024

முதல் விசாரணை : சாட்சிக்கு நீதிமன்ற உதவியாளர் திருமதி.S.ஜான்சிராணி சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு, விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது (1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்)

நான் தற்போது அரியலூர் வனச்சரக அலுவலகத்தில் வனக்காப்பாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்பு வேப்பந்தட்டை வனச்சரக அலுவலகத்தில் வனக்காப்பாளராக பணியாற்றினேன். கடந்த 16/06/2019 அன்று நள்ளிரவு 12.00 மணியளவில் எங்களது வனச்சரக அலுவலருக்கு கிடைத்த இரகசிய தகவலின் அடிப்படையில் வனச்சரகர் எல், குமார் என்பவரது தலைமையில் நானும், வனக்காப்பாளர் குணசேகரன் மற்றும் வனவர் எஸ் குமார் ஆகியோரும் எங்களது இருசக்கர வாகனத்தில் எடுத்துக்கொண்டு வேட்டையாடும் பகுதிக்கு செல்ல இருந்த நிலையில் சீருடை காவலர்களான ஆய்வாளர் கலா மற்றும் உதவி ஆய்வாளர் சிலம்பரசன் மற்றும் முதல்நிலைக் காவலர் ஆகியோர்களையும் எங்களது பணிக்கு அழைத்துச் சென்றோம். அவர்கள் அவர்களின் ஜோப்பில் வந்தார்கள். அரும்பாலூரில் பெரிய ஏரியின் தென்கரைப் பகுதிக்கு ஜோப்

செல்லும் வரை நாங்கள் சென்றோம். பின்பு நாங்கள் ஒத்தையடி பாதையில் நடந்து சென்றோம். அப்போது அங்கு கோண்டா சைன் என்ற TN-46S2640 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனம் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்தது. அந்த இடத்தில் தான் வேட்டை நடைபெறும் என நாங்கள் அங்கேயே பதுங்கி கண்காணித்தோம். சிறிது நேரத்தில் என்னை ஏரிக் கரைப் பகுதியில் நின்று கண்காணித்து உள்ளே யார் நிற்கிறார்கள் என சைகை செய்யும்படி எல், குமார் என்ற வனச்சரகர் உத்தரவிட்டார். அதன்படி நான் அங்கே சென்று பார்த்தபோது இரண்டு மூன்று பேர் பேசிக் கொண்டிருப்பது எனக்கு கேட்டது. இதை நான் சைகையாக வனச்சரகருக்கு காண்பித்தேன். கொஞ்ச நேரத்தில் ஒரு மான் ஏரியில் தண்ணீர் குடித்துவிட்டு தரையில் படித்தது. அதையும் நான் சைகை மூலமாக காண்பித்தேன். 5-10 நிமிடத்தில் ஒரு சப்தம் கேட்டது. நான் அங்கே பார்த்தபோது மான் துள்ளிக் குதித்து ஓடியது. அதை கட்டையால் அவர்கள் அடித்ததை நான் பார்த்தேன். அதையும் நான் சைகையாக காண்பித்தேன். அவர்கள் என்னை பதுங்கும்படி சைகை காண்பித்தனர். நானும் அதன்படி பதுங்கிக் கொண்டேன். அவர்கள் மாளை தூக்கிக் கொண்டு பைக் அருகில் வந்தனர். எதிரிகளை அவர்கள் சுற்றிவளைத்து பிடித்துக் கொண்டார்கள். நான் பின்னால் சென்றேன். பின்பு இந்த வழக்கிற்கான தேவையான ஆவணங்களை தயார் செய்தார்கள். படிவம் 95 ஐ நான் தான் பதிவு செய்தேன். மேலும் மகஜரிலும் என் முன்னிலையில் எழுதப்பட்ட ஆவணத்திலும் நான் சாட்சியாக கையொப்பமிட்டேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியும்(எதிரிகளை சாட்சி சரியாக அடையாளப்படுத்தினார்).

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

Taken down by / before me in open
court read over/interpreted to the witness
in the presence of the accused/accused/
pleader and admitted by the witness to
be correct.

sd/-

Judicial Magistrate No.I,
Perambalur.