

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

### IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.I, PERAMBALUR.

Case Number	:	CC 246/2022
Prosecution Witness	:	அ.சா.2
Name	:	குமார்
Father's/Husband Name:	:	சீனிவாசன்
Address :	:	திருமயம் வனச்சகரகம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்
Age	:	55 /2024

தேதி: 25/03/2024

முதல் விசாரணை : சாட்சிக்கு நீதிமன்ற உதவியாளர் திருமதி.S.ஜான்சிராணி சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு, விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது (1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்)

நான் தற்போது திருமயம் வனச்சகர அலுவலகத்தில் வனவராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்பு வேப்பந்தட்டை வனச்சகர அலுவலகத்தில் வனவராக பணியாற்றினேன். கடந்த 16/06/2019 அன்று நள்ளிரவு 12.00 மணியளவில் எங்களது வனச்சகர அலுவலருக்கு கிடைத்த இரகசிய தகவலின் அடிப்படையில் வனச்சகரர் எல், குமார் என்பவரது தலைமையில் நானும், வனக்காப்பாளர்கள் பாலசுப்பிரமணியம் மற்றும் குணசேகரன் ஆகியோரும் எங்களது இருசக்கர வாகனத்தில் டார்ச் லைட்டை எடுத்துக்கொண்டு வேட்டையாடும் பகுதிக்கு செல்ல இருந்த நிலையில் சீருடை காவலர்களான ஆய்வாளர் கலா மற்றும் உதவி ஆய்வாளர் சிலம்பரசன் மற்றும் முதல்நிலைக் காவலர் கலைச்செல்வன்

ஆகியோர்களையும் எங்களது பணிக்கு அழைத்துச் சென்றோம். அவர்கள் அவர்களின் ஜூப்பில் வந்தார்கள். அரும்பாலூரில் பெரிய ஏரியின் தென்கரைப் பகுதிக்கு ஜூப் செல்லும் வரை நாங்கள் சென்றோம். பின்பு நாங்கள் ஒத்தையடி பாதையில் நடந்து சென்றோம். அப்போது அங்கு கோண்டா சைன் என்ற TN-46S2640 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனம் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்தது. அந்த இடத்தில் தான் வேட்டை நடைபெறும் என நாங்கள் அங்கேயே பதுங்கி கண்காணித்தோம். சிறிது நேரத்தில் வனக்காப்பாளர் பாலசுப்பிரமணியனை கரைப் பகுதியில் நின்று கண்காணித்து சைகை செய்யும்படி வனச்சரகர் உத்தரவிட்டார். அதன்படி அவரும் ஂ அங்கே சென்று பார்த்தபோது நிலவு ஒளியில் மூன்று நபர்கள் நிற்பது தெரியவருகிறது என எங்களிடம் சைகையாக காண்பித்தார். மேலும் மானொன்று தண்ணீர் குடித்துவிட்டு தரையில் படித்து கிடப்பதாகவும் சைகை மூலம் காண்பித்தார். திடீரென வேட்டு சத்தம் கேட்டது. அதனால் நாங்கள் உஷாரானோம். அவர்கள் மானின் காலை கட்டி இழுத்துச் செல்லலாம் என கூறியபோது பாலசுப்பிரமணியனும் பதுங்கிக் கொண்டார். அவர்கள் வேட்டைக்கு பயன்படுத்திய கள்ளத்துப்பாக்கியையும் வேட்டையாடிய மானையும் தூக்கிக்கொண்டு இருசக்கர வாகனத்தில் ஏற்ற முயன்றபோது நாங்கள் சுற்றிவளைத்தோம். அதில் இரண்டு நபர்கள் பிடிபட்டார். ஒருவர் தப்பி ஓடிவிட்டார். அதில் ஒருவரின் பெயர் அருள்பாண்டியன், த/பெ.மணி செங்கத்தூர் பூமிதானபுரம், மற்றும் மற்றொரு நபரின் பெயர் ஆறுமுகம் த/பெ. ராஜமாணிக்கம் அரும்பாலூரைச் சேர்ந்தவர்கள் ஆவார்கள்.

அவர்களை இரண்டு மணியளவில் வனச்சரகர் கைது செய்தார். விசாரணை செய்தபோது அவர்கள் தானாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தனர். அதை சாட்சிகள் வனச்சரகர் எல்.குமார் மற்றும் வனக்காப்பாளர்கள் பாலசுப்பிரமணியம் மற்றும் குணசேரகன் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் ஂநான்தான் பதிவு செய்தேன். அப்போது ஆய்வாளர் கலா மற்றும் கலையரசனும் உடன் ஂ இருந்தனர். மேலும் 2.15 மணியளவில் H நமுனாவில் இறந்த ஆண் புள்ளி மானையும் கள்ளத் துப்பாக்கியை பால்ரஸ் உடன் இருசக்கர வாகனத்தையும் கைப்பற்றினோம். பின்பு அவர்களை அழைத்துக்கொண்டு எங்களது அலுவலகத்திற்கு வந்தோம். அலுவலகத்திற்கு வந்து இந்த வழக்கை WLOR 3/2019 என பதிவு செய்து இந்நீதிமன்றத்தில் எதிரிகளை ஒப்படைத்தோம். மேலும், அவர்களை கைது செய்தபோதே அந்த இடத்திற்கான தோராய வரைபடத்தையும் நான் தான் வரைந்தேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியும்(எதிரிகளை சாட்சி சரியாக அடையாளப்படுத்தினார்). அடிபட்ட மானிற்கு நடு வயிற்றுப் பகுதியில் துப்பாக்கி குண்டு துளைத்து இருந்தது. மேலும் கொம்பிற்கு அடியில் அடித்ததற்கான அடையாளமும் காணப்பட்டது. பின்பு வனச்சரகர் மானின் உடலை பரிசோதனை செய்ய கால்நடை மருத்துவருக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தார். அதன்படி மூன்று மருத்துவர்கள் குழுவாக பரிசோதனை செய்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

Taken down by / before me in open  
court read over/interpreted to the witness  
in the presence of the accused/accused/  
pleader and admitted by the witness to  
be correct.

sd/-  
Judicial Magistrate No.I,  
Perambalur.