

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.I, PERAMBALUR.

Case Number	: CC.246/2022
Prosecution Witness	: அ.சா.4
Name	: மருத்துவர் பாரத்குமார்
Father's/Husband Name:	: பெருமாள்
Address :	: அகரம் சீகூர்
Age	: 37/2024

தேதி: 11/09/2024

முதல் விசாரணை : சாட்சிக்கு நீதிமன்ற உதவியாளர் திரு.S.தினேஷ் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு, விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது ( எதிரிகள் ஆஜர் )

து நான் தற்போது அகரம் சீகூர் கால்நடை மருத்துவமனையில் கால்நடை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு நான் அரும்பாவூர் கால்நடை மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக இருந்தேன். கடந்த 16.06.2019 அன்று நான் மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது காலை 11.45 மணிக்கு அரும்பாவூர் வனக்காவலர்கள் இருவர்கள் வந்து இறந்துபோன மான் ஒன்றை எடுத்துவந்து சடலக்கூராய்வு செய்ய கேட்டுக்கொண்டனர். அதன்படி நான் மேற்படி இறந்துபோன மானின் உடலை பிரேதபரிசோதனை செய்தேன். அந்த மானின் வலதுபக்க கழுத்துபகுதியில் ஒரு குண்டடி பட்ட காயம் இருந்தது. வலது பக்க தோள்பட்டை பகுதியில் மற்றொரு குண்டடி பட்ட காயம் இருந்தது. வலது கண்ணுக்கும் கீழே ஒரு குத்து காயம் காணப்பட்டது. மானிற்கு ஏற்பட்ட காயத்தின் மூலம் இரத்தம் வெளியேறி பயத்தினால் மான் இறந்துவிட்டது என்று சான்று வழங்கினேன். மேலும் விவரங்களை

என்னுடைய பிரேத விசாரணை அறிக்கையில் விரிவாக குறிப்பிட்டுள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பிரேத விசாரணை அறிக்கை நான் வழங்கியதுதான். மானின் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அது சம்பந்தமாக வேப்பந்தட்டை வன சரகர் என்னை விசாரித்தார்.

### எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இறந்துபோன மானின் உடலில் விறைப்புதன்மை இருந்தது. இறந்த இரண்டு மணி நேரத்திலிருந்து உடல் விறைக்க ஆரம்பித்துவிடும். இறந்துபோன மானின் உடலில் காணப்பட்ட குண்டடி காயங்களில் குண்டு வெளியேறியதற்கான அறிகுறிகள் இல்லை. உடலில் பால்ரஸ் இருந்தா என்றால் இல்லை. மானின் உடலில் இருந்த குத்து காயம் கூர்மையான ஆயுதங்களால் குத்தினால்தான் ஏற்படும் என்றால் சரிதான். கட்டையால் அடித்தால் ஏற்பட வாய்ப்பில்லை என்றால் சரிதான். மானின் வயிற்றுபகுதியில் எந்த காயமும் இல்லை. மானின் உடலில் காணப்பட்ட காயங்களில் கரு மருந்து காணப்படவில்லை. அயல்நாட்டு பொருட்கள் எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான். மானின் உடலில் இருந்த காயங்களில் இரத்தம் உறைந்து காணப்பட்டது. வாயில் இருந்து இரத்தம் சிந்திக்கொண்டிருந்தது. உடலில் விறைப்பு தன்மை ஏற்பட்டபிறகு இரத்தம் சிந்துவதற்கு வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது பிரேத விசாரணை அறிக்கையில் குண்டடி பட்ட காயங்களில் இரத்தம் உறைந்து இருந்ததாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். என்னுடைய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் இறப்பிற்கான காரணத்தை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் மான்

எந்த நேரத்தில் இறந்திருக்கும் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். விசாரணை அதிகாரி எண்ணிடம் ஆயுதத்தை காட்டி இந்த ஆயுதங்களால் மான் தாக்கப்பட்டுள்ளதாக விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். குண்டடி காயங்களால் மான் இறந்துவிட்டதா அல்லது குத்து காயத்தால் மான் இறந்துவிட்டதா என்று பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் நான் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். இறந்துபோன மானின் உடல் சுமார் 25 கிலோ எடை இருக்கும்.

Taken down by / before me in open court read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/accused/pleader and admitted by the witness to be correct.

Sd/-  
Judicial Magistrate No.I,  
Perambalur.