

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No. I, PERAMBALUR

CC.No.246/2022

Date : 07.01.2025

PW2 குமார் (வனவர்) த/பெ. சீனிவாசன்

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் ஏற்கெனவே 25.03.2024 அன்று இந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன். இந்த வழக்கின் எதிரிகள் அருள்பாண்டியன் த/பெ. மணி, ஆறுமுகம் த/பெ. ராஜமாணிக்கம் ஆகியோர்களை வனச்சரகர் குமார் கைது செய்தார். அவர்களை நான் விசாரித்து எதிரி ஆறுமுகம் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை சாட்சிகள் குமார், வனக்காப்பாளர்கள் பாலசுப்பிரமணியன் மற்றும் குணசேகரன் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். எதிரி ஆறுமுகம் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரி அருள்பாண்டியன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை மேற்படி அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். எதிரி அருள்பாண்டியன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. H நமூனா அ.சா.ஆ.4 ஆகவும், மகசர் நமூனா அ.சா.ஆ.5 ஆகவும், தோராய வரைபடம் அ.சா.ஆ.6 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அரும்பாவூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளர், உதவி ஆய்வாளர், தலைமை காவலர் ஆகியோர்களிடம் எழுத்துமூலமாக நான் முன்னறிவிப்பு கொடுத்தேனா என்றால் வாய்மொழியாக வனச்சரகர் குமார் சொன்னார். எங்களுடைய அலுவலகம் வேப்பந்தட்டையில் உள்ளது. வீக்லி டைரி பராமரித்து வருகிறோம். அரும்பாவூர் போலீஸார் Bolero ஜீப்பில் வந்தனர். அவர்கள் மூவரும் காவல் துறை

சீருடையில் வந்தனர். வேப்பந்தட்டைக்கும், சம்பவ இடத்திற்கும் சுமார் 12 கி.மீ தூரம் இருக்கும். எங்களுக்கு அரசாங்க ஜீப் இருக்கிறது. அது பழுதாகி உள்ளது. நான் இருசக்கர வாகனத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண் ஞாபகமில்லை. Hero Honda Splender Plus வாகனம். எங்களுக்கு மான் வேட்டையாட போனதாக தகவல் வந்தது. தெரிந்துதான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். எனக்கு துப்பாக்கி உபயோகிக்க அனுமதி வழங்கப்படவில்லை.

நாங்கள் எங்களுடைய அலுவலகத்திலிருந்து அரும்பாவூர் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று அரும்பாவூர் காவல் துறையினரை அவர்களுடைய ஜீப்பில் வரச்சொல்லிவிட்டு சென்றோம். ஆய்வாளர் கலா பொதுநாட்குறிப்பேட்டில் எழுதிவிட்டு வந்தாரா என்று என்னிடம் சொல்லவில்லை. சம்பவம் நடந்த தேதியின் கிழமை ஞாபகமில்லை. நாங்கள் ஏழு பேர் இருந்த நிலையில் மான் வேட்டையை நடைபெறாமல் தடுத்திருக்க முடியும் என்றால் தடுக்க வாய்ப்பில்லை. சம்பவம் நடந்தது 1.00 மணி முதல் 2.00 மணி வரை இருக்கும். அந்த சமயம் இருட்டு என்றால் பெளணர்மி நிலவு வெளிச்சம் இருந்தது. நான் இருந்த இடத்திற்கும், அ.சா.3 பாலசுப்பிரமணியன் இருந்த இடத்திற்கும் இடையே சுமார் 20 மீ தூரம் இருக்கும். அ.சா.3 சைகை மூலம் தகவல் தெரிவித்தார். நான் கண்ணாடி போட்டால்தான் என்னால் படிக்க முடியும் என்றால் சரிதான்.

ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களை எவ்வாறு பதிவு செய்தேன் என்றால் என்னுடைய டார்ச் லைட் மூலம் பதிவு செய்தேன். அந்த டார்ச் லைட்டை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எத்தனை மணிக்கு பதிவு செய்தேன் என்று ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். அரும்பாவூர் காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளர், தலைமை காவலர் ஆகியோர் அவர்களுடைய கையெழுத்துடன் தேதியை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் துப்பாக்கி மற்றும்

வாகனத்தை கைப்பற்றியதற்காக அந்த கைப்பற்றிய பொருட்களின் மீது சம்பவ இடத்தில் வைத்து குறியீடு எழுதினோமா என்றால் இல்லை. அரும்பாவூர் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர், உதவி ஆய்வாளர், தலைமை காவலர் ஆகியோர்களிடமிருந்து வாக்குமூலம் வாங்கவில்லை. மானின் நடு வயிற்று பகுதியில் குண்டு காயம் இருந்தது. மானின் தாடை பகுதியில் கட்டையால் அடித்த காயம் இருந்தது.

இந்த வழக்கை கோப்புக்கு எடுக்க கோரி அ.சா.1 வனச்சரகர் எல். குமார் நீதிமன்றத்தில் வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தாரா என்றால் தெரியவில்லை, அவருக்குத்தான் தெரியும். கைப்பற்றிய துப்பாக்கியை படைகலன் அதிகாரிக்கு அனுப்பி சான்று பெறவில்லை. இறந்த மானின் உடலில் தோட்டா அல்லது பால்ரஸ் இருந்ததா என்றால் பார்த்து இருந்ததா என்று தெரியவில்லை. சம்பவ இடத்தில் தயார் செய்த ஆவணங்களை சுமார் 1/2 மணி முதல் 3/4 மணி நேரத்திற்குள் தயார் செய்தோம். சம்பவ இடத்தில் ஆவணங்களை தயார் செய்துகொண்டு சொத்துக்களை பறிமுதல் செய்து நிலையம் வந்து W.L.OR. தயார் செய்தோம். இந்த சம்பவத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தமில்லை என்றாலும், யாரோ ஒருவர் செய்த செயலுக்கு எதிரிகளின் பெயரில் தவறாக வழக்கு பதிவு செய்துள்ளதேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by / before me in open court
read over / interpreted to the witness
in the presence of the accused / accused/
pleader and admitted by the witness to be
correct

Sd/-
Judicial Magistrate No.1
Perambalur.