

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No. I, PERAMBALUR

CC.No.246/2022

Date : 07.01.2025

PW3 பாலசுப்பிரமணியன் (வனக்காவலர்) த/பெ. பெரியசாமி

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் இந்த வழக்கில் ஏற்கெனவே 25.03.2024 அன்று சாட்சியம் அளித்துள்ளேன். நான் இந்த வழக்கில் படிவம் 95 ஐ பதிவு செய்தேன். நான் தயார் செய்த படிவம் 95 அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1 மற்றும் 2 வது எதிரிகளை சம்பவ இடத்திலேயே 2.00 மணிக்கு கைது செய்துவிட்டோம். எதிரிகளை பிடித்த பிறகுதான் வாக்குமூலம் வாங்கினோம். வனச்சரகர் சம்பவம் தொடர்பாக மாவட்ட வன அலுவலருக்கு தகவல் கொடுத்தாரா என்று தெரியவில்லை. நான் வனக்காப்பாளராக இருக்கிறேன். எனக்கு மேல் வனவர் இருக்கிறார். எனக்கு படிவம் 95 ஐ தயார் செய்ய அதிகாரம் இல்லை என்றால் சரியல்ல, அதிகாரம் உள்ளது. வேட்டை நடக்கபோகிறது என்று தெரிந்துதான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றோம். வேட்டை நடைபெறபோகிறது என்பதை 1/2 மணி நேரம் இருந்து பார்த்தோம். வேட்டை நடந்த பிறகு எதிரிகளை பிடித்தோம். வேட்டையை நடைபெறாமல் தடுக்க முயற்சி செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

கைப்பற்றப்பட்ட TN46X2640 பதிவு எண் கொண்ட Honda Shine வாகனம் யாருக்கு சொந்தமானது என்று நான் விசாரித்து தெரிந்துகொள்ளவில்லை. சம்பவ இடத்தில் ஆவணங்கள் 3/4 மணி நேரத்தில் தயார் செய்யப்பட்டது. டார்ச் லைட் வெளிசத்தில் தயார் செய்யப்பட்டது. 3 டார்ச் லைட்டுகள் இருந்தது.

அவைகளை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. டார்ச் லைட் குண்டு பல்ப் கொண்டது. எனக்கும், வனச்சரகருக்கும் 5 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். என்னிடமிருந்து வனவர், வனச்சரகர் புகார் எதுவும் வாங்கவில்லை. சம்பவ இடத்தில் ஆவணங்களை தயார் செய்துவிட்டு சொத்துக்களை கைப்பற்றி கொண்டு அலுவலகம் வந்துதான் W.L.OR. தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

நான் படிவம் 95 ஐ வன அலுவலகத்தில் வைத்து தயார் செய்தேன். இந்த குற்றத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தமில்லை என்றாலும், யாரோ செய்த குற்றத்திற்கு எதிரிகளை பலிகாடாக்கிவிட்டோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

Taken down by / before me in open court
read over / interpreted to the witness
in the presence of the accused / accused/
pleader and admitted by the witness to be
correct

Sd/-
Judicial Magistrate No.1
Perambalur.