

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No. I, PERAMBALUR

CC.No.246/2022

Date : 18.02.2025

PW1 குமார் த/பெ. லோகநாதன்

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

காவல் துறை அதிகாரம் எங்களுக்கு இல்லை. எனக்கு பிஸ்டல் மற்றும் ரிவால்வர் பாதுகாப்பு பணிக்காக கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை வன உயிரியல் பாதுகாப்பு சட்டத்தின்படி பதிவு செய்துள்ளேன். 1 மற்றும் 2வது எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எத்தனை மணிக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்ற விவரத்தை வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். மான் சுடப்பட்ட இடம் பெரிய ஏரி அந்த இடம் வனகாப்புகாடு பகுதி என்றால் இல்லை, அது அரும்பாவூர் கிராமத்திற்கு உட்பட்டது. 1 மற்றும் 2வது எதிரிகளின் கைரேகை பதிவுகளை எடுத்தேன். கைப்பற்றப்பட்ட ஆயுதங்களான துப்பாக்கி, அருவாள் ஆகியவற்றை பதிந்துள்ள கைரேகைகளை நான் மாதிரி எடுக்கவில்லை.

1 மற்றும் 2 எதிரிகளின் ரிமாண்ட் ரிப்போர்ட்டில் கைது செய்த நேரம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். அந்த ரிப்போர்ட்டை நான்தான் தயார் செய்தேன். ரைடு செல்லும்போது ரைடு செல்வது குறித்து நாட்குறிப்பில் பதிவு செய்வதுண்டா என்றால் நாட்குறிப்பு இல்லை, வார டைரி உள்ளது, ரைடு செல்வது குறித்து பதிவு செய்வதில்லை. இறந்துபோன மானின் உடலில் குண்டு இருந்ததா என்றால் பார்க்கவில்லை, இரண்டு குண்டடிபட்ட காயங்கள் இருந்தது. ரைடு செல்வது குறித்து அரும்பாவூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளர் கலா, உதவி

ஆய்வாளர் சிலம்பரசன் ஆகியோர்களுக்கு நான் எழுத்து மூலமாக அறிவிப்பு கொடுக்கவில்லை, வாய்மொழியாக சொன்னேன்.

ஆய்வாளர் கலா மற்றும் உதவி ஆய்வாளர் சிலம்பரசன் ஆகியோர்கள் ரைடுக்கு எங்களுடன் வரும்போது அவர்களுடைய காவல் நிலைய பொதுநாட்குறிப்பேட்டில் பதிவு செய்துவிட்டு வந்தார்களா என்றால் அவர்களுக்குதான் தெரியும். எதிரிகளிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட இருசக்கர வாகனத்தின் உரிமையாளர் யார் என்று நான் தெரிந்துகொள்ளவில்லை. நான் விடுமுறையில் சென்றுவிட்டேன். எங்களுக்கு பணிக்காக ஜீப் வழங்கப்பட்டுள்ளது. நாங்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் ரைடுக்கு சென்றோம். என்னுடைய வாகனத்தில் குணசேகரனும், குமார் வண்டியில் பாலசுப்பிரமணியனும் சென்றோம்.

கைப்பற்றப்பட்ட துப்பாக்கி இயங்கும்நிலையில் இருந்ததா என்பதை கண்டறிய துப்பாக்கி நிபுணருக்கு அனுப்பவில்லை. சம்பவ இடத்தில் எதிரிகளை கைது செய்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்று வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றி வன அலுவலகத்திற்கு வந்து WLOR வழக்கு தயார் செய்தோம். சம்பவ இடத்தில் ஒரு மணி நேரத்தில் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களை மற்றும் இதர ஆவணங்களை தயார் செய்தோம். எங்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட டார்ச் லைட் வெளிச்சத்தில் ஆவணங்களை தயார் செய்தோம். நான்கு பேரும் டார்ச் லைட் எடுத்துசென்றோம். டார்ச் லைட்டுக்களை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கவில்லை. எதிரிகளை கைது செய்த பிறகு நீதிமன்றத்தில் பிரிவு 55 வன உயிரியல் பாதுகாப்பு சட்டத்தின்படி நடவடிக்கை மேற்கொண்டேனா என்றால் இல்லை. இறந்துபோன மானின் கொம்புக்கும், வலது கண்ணுக்கும்இடையே இரத்த காயம் இருந்தது. வெட்டுக்காயம் இருந்ததா என்றால் இல்லை. எதிரிகளுக்கும், இந்த குற்ற செயலுக்கும் சம்மந்தமில்லை என்றாலும், 1 மற்றும் 2 எதிரிகளை மிரட்டி

ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. வேறு யாரோ செய்த செயலுக்கு எதிரிகளை கட்டாயப்படுத்தி வழக்கு போட்டுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by / before me in open court  
read over / interpreted to the witness  
in the presence of the accused / accused/  
pleader and admitted by the witness to be  
correct

Sd/-.

Judicial Magistrate No.1  
Perambalur.